

# Przeznaczeni.pl - propozycja współpracy dla pism parafialnych

04.12.2007r.  
Szanowni Państwo, pragniemy zaproponować Państwu współpracę. Chciałobyśmy nieobejmować patronat medialny nad wydarzeniami organizowanym Państwa. Wiemy jak wspaniałe inicjatywy Państwo organizujecie, chcielibyśmy wspomóc ich promocję.

Wydarzenie, które obejmujemy patronatem, jest przeznaczane do promowania nie tylko w 30 tys. użytkowników w całej Polsce, ale również w mediach. W ostatnim czasie podjęliśmy współpracę z Sanktuarium Bogociele wonej Karoliny Kózkówny Zabawie - promujemy ciele pierścienia Bogociele wonej Karoliny, czyli zachowanie czystości i lubu. Z naszej strony oczekiwaliśmy zamieszczenia informacji w Państwa piśmie. Zapraszamy do kontaktu, jesteśmy otwarci na wszelkie uwagi i sugestie.

Portal Przeznaczeni.pl jest społeczny, dla każdego, dla rodziny, odpowiedzialny. Polecamy nas: Małgorzata Kochowska, Jan Pospieszalski, Zuzanna Celmer, Mira Jankowska, Viola Brzezińska, Dariusz Karłowicz i sióstr internatów. Użytkownicy naszego portalu - Strefowicze wybrali społeczność ludzi podobnych wartości i zainteresowaniach. Organizujemy spotkania Strefowe, których odbyło się już ponad 1300 w całej Polsce, wśród nich: koncerty, wyjazdy, wyjazdy weekendowe i wakacyjne, ataki czterech Strefowiczy, już wkrótce kolejny, we Wrocławiu.

W Strefie zalogowało się ponad 30 tys. osób, swoją drogą spotkanie blisko 800, wśród nich: parę narzeczonych spotykających się, wiściejoni n naszej stronie internetowej działającej: "Paryż Strefy". Mamycie czworo "Strefowych dzieci": Izabela, Jana Karola, Andrzej i Tomasz, a kilkorokowe wdzięki.

2 lata temu przyniosło 20 dzieł o temat relacji, małe stwair rodziny, prawie 450 publikacji na www, ponad 220 tys. odsłon strony dziennie, ponad 4 mln razy przeglądane forum, 152 tys. odpowiedzi w 4 tys. tematów.

Dostęp do Strefy jest bezpieczny (bez ograniczeń czasowych), pełna funkcjonalność jest możliwa w przypadku jednorazowej opłaty 99 zł lub 49 zł (studenci) kaźdorazowo rozpatrywane są prośby o zniesienie. Portal przeznaczeni.pl współpracuje z fundacjami, wspiera akcje charytatywne i inicjatywy katolickie, których wiściejoni działają: Strefa Wspiera.

Artykuły i wiadomości ukazały się m.in. w: KAI, TVP1, TVP2, TVP3, TV TRWAM, TVN, portalach: Wiara.pl, Opoka.pl, BisesNet.pl, oraz w gazetach: Newsweek, Przewodnik Katolicki, Sukces, Elle, Rzeczpospolita, Gazeta Wyborcza, ponadto w stacjach radiowych: Radio Zet, Radio eR, Radio Fiat, Radio VOX, Radio Józef. Wiściejoni działają: media.

Wrazie pytań jesteśmy do dyspozycji: Katarzyna Matusz, rzecznik prasowy, tel. kom. (0) 662 288 555, e-mail: [rzecznik@przeznaczeni.pl](mailto:rzecznik@przeznaczeni.pl).